



DKP/155 /2019/IŻ

Gdańsk, dnia 18.02.2019r.

Dotyczy inwestycji pod nazwą: „Budowa dwupoziomowego pawilonu przeznaczanego na laboratoria i pracownie, które będą przeznaczone dla uczniów Zespołu Szkół Morskich w Gdańsku na potrzeby kształcenia w zawodach technik mechanik okrętowy, technik eksploatacji portów i terminali, technik logistyki, technik spedytor, technik nawigator w branży Transport, logistyka i motoryzacja”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr I/PNE/213/2018/KW Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) w uzgodnieniu z Jednostką Projektową przekazuje poniższe wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

67) Pytanie:

Proszę o doprecyzowanie w czym zakresie jest wykonanie przyłącza instalacji CO. W SIWZ jest zapis że przyłączy instalacji CO jest z zakresie rzeczowym zamówienia, natomiast w wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 06.02.2018r. w odpowiedziach do pytania 43) jest zapis, że wykonanie przyłącza leży po stronie Gestora Sieci GPEC? Przedmiar i projekt zawierają tą część zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zawartą umową o przyłączenie do sieci ciepłowniczej z firmą GPEC, wykonanie przyłącza ciepłowniczego do pomieszczenia węzła cieplnego zakończone montażem głównych zaworów odcinających w pomieszczeniu węzła



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

oraz dostarczenie i zamontowanie w węźle cieplnym na zasilaniu układ pomiarowo-rozliczeniowy wraz z niezbędnym osprzętem i armaturą, urządzeniami regulującymi objętościowe natężenie przepływu nośnika ciepła, wodomierzem uzupełniania zładu oraz modułem systemu zdalnych odczytów leży po stronie Gdańskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej. Pozostały zakres robót ujęty w dokumentacji projektowej oraz niezbędny celem prawidłowego działania w/w systemu leży po stronie Wykonawcy robót budowlanych.

68) Pytanie:

Dokumentacja techniczna nie zawiera przebiegu trasy instalacji c.t. z węzła ciepłego do central wentylacyjnych (brak obmiaru trasy, średnic przewodów odprowadzenia skroplin) - proszę o dostarczenie

Odpowiedź:

Do niniejszych odpowiedzi Zamawiający ponownie dołącza rysunek zawierający schemat węzła c.o. oraz rysunek S-22. Dodatkowo zamawiający dołącza opis „projekt węzła ciepłego”.

69) Pytanie:

Proszę o dostarczenie projektu węzła ciepłego (rzut pomieszczenia z urządzeniami) - proszę o dostarczenie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rzut węzła znajduje się na rysunku S-1 opracowania. Zamawiający załącza do niniejszych odpowiedzi ten rysunek.

70) Pytanie:

Proszę o dostarczenie P.T. węzła ciepłego z wyjaśnieniem oznaczeń na schemacie.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza do niniejszego pisma opis techniczny węzła uzgodniony z GPEC.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

71) Pytanie:

Proszę o dostarczenie schematu kolektora rozdziału c.o. c.w.u. c.t.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie projektuje się kolektora rozdziału. Przedmiotowy węzeł jest trzyfunkcyjny.

Załączniki:

1. Projekt węzła ciepłego – opis techniczny
2. Rysunek S-1 (PW) – instalacja centralnego ogrzewania – rzut parteru
3. Rysunek S-1 (PB) – rzut pomieszczenia węzła
4. Rysunek S-2 – schemat węzła c.o.
5. Rysunek S-22 – instalacja ciepła technologicznego

DYREKTOR
Włodzimierz Bartosiewicz

